
 

 

 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU 

 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2021 - PMG 

 

O pregoeiro e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Gararu, em 

atendimento às disposições legais e à Resolução n° 257/2010, do Tribunal de 

Contas do Estado - TCE, torna público, para conhecimento de todos, a 

realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante 

informações a seguir: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO E 

SUPORTE MENSAIS PARA SOLUÇÃO INFORMATIZADA DE 

PROCESSO ELETRÔNICO, GED, ASSINATURA ELETRÔNICA, BI, 

GESTÃO DE CONTRATOS E DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS, 

CONTEMPLANDO BANCO DE HORAS TÉCNICAS PARA 

CUSTOMIZAÇÕES, COM FORNECIMENTO DE TODO OS 

MATERIAIS E MÃO DE OBRA NECESSÁRIA. DATA DE 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 24/05/2021 (vinte e quatro de maio 

de dois mil e vinte e um), às 09hs00min (nove horas), na sala da Comissão 

Permanente de Licitação na Prefeitura Municipal de Gararu. TIPO: Menor 

Preço Global. VIGÊNCIA: 12 meses. BASE LEGAL: Decreto Federal 

7.892/2013, do Decreto Municipal nº 08 de 02 de janeiro de 2017, do 

Decreto Municipal n° 09 de 02 de janeiro de 2017, do decreto nº  Lei nº 

10.520/2002, a Lei nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Complementar nº 

123/2006, bem como do Edital, de suas especificações e respectivos anexos. 

PARECER JURÍDICO: NºPPADM001/2021. INFORMAÇÕES: O Edital e 

informações complementares encontra-se à disposição dos interessados na sala 

da Comissão de Licitação na sede da prefeitura municipal situada à Praça 

Prefeito Nelson Resende de Albuquerque S/N, Centro, de segunda a sexta-feira 

das 08h00min às 13h00min, pelo Telefone: (79) 3354-1240, pelo e-mail: 

licitacao@gararu.se.gov.br ou ainda pelo endereço eletrônico: 

www.gararu.se.gov.br.  

Gararu/Se, 11 de abril de 2021. 

 

Antônio Rocha Trindade 

Pregoeiro 

mailto:licitacao@gararu.se.gov.br
http://www.gararu.se.gov.br/

	AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
	O pregoeiro e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Gararu, em atendimento às disposições legais e à Resolução n  257/2010, do Tribunal de Contas do Estado - TCE, torna público, para conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade...

